Consórcio Intermunicipal Lagos São João – CILSJ

Rod. Amaral Peixoto (RJ 106), Km 106 , Horto Escola Artesanal, Balneário, São Pedro da Aldeia, RJ, CEP 28940-000

Telefone +55 (22) 2627-8539 - (22) 98841-2358

 www.cilsj.org.br

PROCESSO SELETIVO

Edital de Seleção de Pessoal CILSJ Nº 01/2019

P
ág

in
a1

GABARITO

O Consórcio Intermunicipal para Gestão Ambiental das Bacias Hidrográficas da

Região dos Lagos, Rio São João e Zona Costeira – CILSJ, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Gabarito do Processo Seletivo, referente ao Edital nº 01/2019, de

30 de março de 2019 e informa que os recursos, quanto ao gabarito, devem ser

impetrados em até 02 dias uteis a contar da presente data.

ANALÍSTA TÉCNICO

ANALÍSTA TÉCNICO

1 A

21 D

2 A

22 A

3 C

23 D
4 B

24 C

5 D

25 E

6 B

26 A

7 ANULADA

27 D
8 B

28 D

9 A

29 E

10 D

30 C

11 B

31 B

12 A

32 C
13 B

33 ANULADA

14 D

34 B

15 B

35 C

16 B

36 B
17 C

37 B

18 A

38 C

19 C

39 B

20 C

40 E

http://www.cilsj.org.br/

Consórcio Intermunicipal Lagos São João – CILSJ

Rod. Amaral Peixoto (RJ 106), Km 106 , Horto Escola Artesanal, Balneário, São Pedro da Aldeia, RJ, CEP 28940-000

Telefone +55 (22) 2627-8539 - (22) 98841-2358

 www.cilsj.org.br

PROCESSO SELETIVO

Edital de Seleção de Pessoal CILSJ Nº 01/2019

P
ág

in
a2

ESTAGIÁRIO

1 B
2 A

3 B

4 B

5 B
6 C

7 A

8 C

9 C
10 B

11 C

12 C

13 D
14 A

15 B

16 E

17 C
18 C

19 B

20 D

São Pedro da Aldeia, 27 de maio de 2019.

ADRIANA MIGUEL SAAD

Secretária Executiva

http://www.cilsj.org.br/